

## **Johnnys Service Center ApS**

Yderholmvej 51  
4623 Lille Skensved

CVR-nr. 25 64 38 36

### **Årsrapport for 2019**

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
5. maj 2020

---

Johnny Bent Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Johnnys Service Center ApS  
Yderholmvej 51  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 25 64 38 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 4. september 2000

Hjemsted: Solrød Kommune

### Direktion

Johnny Bent Andersen

### Revision

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører service og forebyggende vedligeholdelse på lastbiler og trailere.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 56.943, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.682.052.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.279.630</b>	<b>7.662</b>
Personaleomkostninger	1	-5.864.229	-7.063
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-243.598</u>	<u>-418</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>171.803</b>	<b>181</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-92.894</u>	<u>-105</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.909</b>	<b>77</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-21.966</u>	<u>-20</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>56.943</b></u>	<u><b>57</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>56.943</u>	<u>57</u>
		<u><b>56.943</b></u>	<u><b>57</b></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		730.411	913
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>730.411</b>	<b>913</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>730.411</b>	<b>913</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.228.765	2.929
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.228.765</b>	<b>2.929</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.544.645	3.238
Andre tilgodehavender		5.338	0
Udskudt skatteaktiv		155.666	178
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.705.649</b>	<b>3.416</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.934.414</b>	<b>6.345</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.664.825</b>	<b>7.258</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>2.557.052</u>	<u>2.500</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>2.682.052</u></b>	<b><u>2.625</u></b>
Banker		<u>187.887</u>	<u>241</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>187.887</u></b>	<b><u>241</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	58.000	474
Kreditinstitutter		1.130.736	1.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.015.763	850
Gæld til tilknyttede virksomheder		616.806	729
Anden gæld		<u>973.581</u>	<u>1.246</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.794.886</u></b>	<b><u>4.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.982.773</u></b>	<b><u>4.633</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.664.825</u></b>	<b><u>7.258</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.294.063	6.426
Pensioner	302.753	293
Andre omkostninger til social sikring	113.371	144
Andre personaleomkostninger	154.042	200
	<u><b>5.864.229</b></u>	<u><b>7.063</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>21.966</u>	<u>20</u>
	<u><b>21.966</b></u>	<u><b>20</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2019		2.751.660
Tilgang i årets løb		79.124
Afgang i årets løb		<u>-120.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>2.710.784</u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.836.775
Årets afskrivninger	243.598
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.980.373</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>730.411</u></u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.500.109	2.625.109
Årets resultat	0	56.943	56.943
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>2.557.052</u></u></b>	<b><u><u>2.682.052</u></u></b>



## Noter

### 4 Egenkapital (fortsat)

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125	2.443	2.568
Årets resultat	0	57	57
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125</b>	<b>2.500</b>	<b>2.625</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	299.472	245.887	58.000	0
Anden gæld	415.937	0	0	0
	<b>715.409</b>	<b>245.887</b>	<b>58.000</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de i branchen normale arbejdsgarantier. Leasingforpligtelser udgør i alt t.kr. 180. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 1.410 frem til 31/10 2021.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.500 samt ejerpant t.kr. 250 i driftsmidler til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.